
UCHWAŁA NR XXII/286/22 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 z póżn. zm) oraz 211, art. 212, art. 214, art.  215,  art. 217 i art. 222 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały 

1. Plan wydatków wynosi  32.642.835,77zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 17.770.782,98 zł; 

2) wydatki majątkowe – 14.872.352,79 zł. 

§ 2. W uchwale nr XXI/277/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. § 2.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej 
treści: 

„§ 2. 1 pkt. 1 W ramach wydatków bieżących przeznacza się środki na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 13 716 985,98 zł z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  w kwocie 8 528 007,39 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych  w kwocie  5 188 978,59 zł”. 

§ 3. W uchwale nr XXI/277/21 z dnia 28 grudnia 2021 r § 6 otrzymuje nowe brzmienie o następującej 
treści: 

„§ 6. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 33 000,00 zł oraz rezerwę celową na 
realizację zadań własnych zarządzania kryzysowego w kwocie 60 000,00 zł”.. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40269FFB-AC00-4465-9886-63A5C21ADAB7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 485 831,63 3 482 831,63

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 089 860,00 3 086 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 000,00 90 000,00

758 Różne rozliczenia 181 914,00 184 914,00

Rezerwy ogólne i celowe 90 000,00 93 000,00

4810 Rezerwy 90 000,00 93 000,00

32 642 835,77 32 642 835,77Razem:

75818 3 000,00

3 000,00

0,00

75023 -3 000,00

-3 000,00

3 000,00

-3 000,00

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik do uchwały Nr XXII/286/22

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40269FFB-AC00-4465-9886-63A5C21ADAB7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wydatki budżetu : 

Zgodnie z art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych dokonuje się przeniesienia 
brakującej części środków w kwocie  3.000,00zł  na uzupełnienie kwoty rezerwy ogólnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40269FFB-AC00-4465-9886-63A5C21ADAB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b



	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



